

Aanbesteding: Business Intelligence specialist
Aanbestedende Dienst: Gemeente Rijswijk
Referentie: A34242

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Beschrijvend document

Vraag:

In hoofdstuk 2 Omschrijving van de opdracht wordt gerefereerd aan het uitvoeren van verschillende werkzaamheden t.b.v. enerzijds beheer en onderhoud en anderzijds het doorontwikkelen en realiseren van dashboards. In bijlage 1 wordt dit uitgewerkt in een programma van eisen. Maar er is niet een 1-op-1 aansluiting tussen de beschrijving van de werkzaamheden en het programma van eisen. In dat kader: zijn kennis van en ervaring met Apparo, het bouwen en onderhouden van datawarehouses, het kunnen verzorgen van Cognos opleidingen en het autoriseren van Cognos rapportages en dashboards die genoemd worden in 2. Omschrijving van de opdracht te lezen als een verbijzondering van eis 3 in Bijlage 1. Programma van Eisen?

Antwoord:

Ja, akkoord. Dit lezen als een verbijzondering van eis 3 in Bijlage 1. Programma van Eisen.

Beantwoord op: 12-02-2021
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Proceduregids

Vraag:

In bijlage 2 Uitsluitingsgronden en geschiktheidseisen wordt in 3. Technische bekwaamheid gerefereerd aan een 'tevredenheidsverklaring per referentieopdracht'. Wat bedoelt u hier precies mee? Is dit een door de referentie te ondertekenen document? Hanteert u daarbij een template?

Antwoord:

U dient per referentieproject een tevredenheidsverklaring van de opdrachtgever van het ingediende referentieproject te overleggen. De tevredenheidsverklaring is vormvrij maar dient wel ondertekend te zijn door opdrachtgever van het ingediende referentieproject.

Beantwoord op: 12-02-2021
Label: Proces

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Proceduregids

Vraag:

In bijlage 7 (Overzicht in te dienen bewijsstukken bij voornemen tot gunning) wordt 5. Kwaliteit van de onderneming genoemd en verwezen naar Bijlage 2. In bijlage 2 Uitsluitingsgronden en Geschiktheidseisen wordt dit echter niet vermeld (wel andere kwalitatieve uitsluitingsgronden onder Technische bekwaamheid). Staat 5. Kwaliteit van de onderneming per abuis vermeld in Bijlage 7?

Antwoord:

Ja, in bijlage 7 staat 5 'Kwaliteit van de onderneming' inderdaad per abuis vermeld en komt bij deze te vervallen.

Beantwoord op: 12-02-2021

Label: Proces

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Proceduregids

Vraag:

In het kader van check check double check: als wij gaan inschrijven kunnen wij volstaan met het aanbieden van de in Bijlage 8 Checklist genoemde documenten?

Antwoord:

Aan de checklist kunnen geen rechten worden ontleend. Inschrijver is en blijft te allen tijde zelf verantwoordelijk voor het aanleveren van een tijdige en complete aanbieding.

Beantwoord op: 12-02-2021

Label: Proces